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Det er med bekymring vi leser forslag til endringer i barnehageloven. Hvis forslaget vedtas vil
det føre til uforutsigbarhet og frustrasjoner for oss som driver private barnehager. Vi blir
prisgitt hva den enkelte kommune finner det nødvendig å bruke penger på. I forhold til
høringsutkastet har vi forstått at det vil føre til endringer på blant annet følgende punkter:

1) Statli e øremerkede driftstilskudd f'ernes:
Dette vil føre til uforutsigbarhet og barnehagene overlates til kommunenes tilfeldige
forvaltning av pengene. Det vil gi utslag fra kommune til kommune både i forhold til hva
slags politisk styring kommune har, og hvilke oppgaver den enkelte kommune skal løse
eller velger å prioritere. Denne høsten har vi blitt smertelig klar over hvor liten kunnskap
det finnes i de ulike kommune når det gjelder forvaltning av penger, ref Terra skandalen.
Samtidig vet vi at det allerede i dag er store forskjeller i hvordan hver enkelt kommune
forstår og tolker en lovtekst. Viser til hvordan Fredrikstad kommune tolker loven i forhold
til f.eks Rygge kommune når det gjelder tildeling av driftstilskudd/kommunalt tilskudd til
barnehager. Det gir store utslag for oss som driver private barnehager.
2) Alle tilskudd  skal komme fra kommunene:
Viser til ovennevnte beskrivelse. Hvis man velger å la alle tilskudd komme fra kommunen
MÅ det komme konkrete lover fra departementet uten tolkningsmuligheter i forhold til
hvordan den enkelte kommune skal forholde seg til loven. Når 55 % av alle barnehager i
Norge drives av private aktører er det helt klart at vi må ha et konkret regelverk som
ivaretar økonomien på en god og forutsigbar måte. Forutsigbarhet i økonomien er viktig
for oss for å kunne drive gode, profesjonelle kvalitetsbarnehager.
3) Endrin en kan komme til å 'elde fra 1.' anuar 2009
En endring som vil ha så stor innvirkning på økonomien for så mange barnehager kan ikke
bli iverksatt fra 1 .januar 2009. Det er alt for kort frist, blant annet i forhold til at det
fremdeles ikke er 100 % barnehagedekning.
4) Hver  kommune kan få sin modell.
Ved å overlate alt til kommunene kan vi sitte igjen med 431 ulike beregningsmodeller.
Hvis departementet virkelig ønsker gode, profesjonelle kvalitetsbarnehager er det viktig å
legge stramme betingelser, les diktering, i forhold til hvordan den enkelte kommune skal
forvalte midlene. Vi ønsker ikke en slik løsning.
5) Økonomisk likebehandlin nevnes ikke.
Kommunale og private barnehager  skal o må likebehandles  det må nedfelles i ny lov.
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